DELKOM

Dysk SSD WD Red 500GB WDS500G1R0A 2,5

ID Produktu: 61121 0,00 zt
Producent: WD WD Red netto: 0,00 zt
Gwarancja: 60 miesiecy sa500

carry-in

Specyfikacja techniczna
Produkt

Producent

Seria produktu

Model produktu

Przeznaczenie

Typ dysku

Rozmiar dysku

Pojemnos¢ dysku podstawowego
Interfejs dysku

TBW

Pobdér mocy (odczyt)

Pobér mocy (zapis)

Zakres temperatur podczas eksploatacji
Zakres temperatur podczas przechowywania
Predkos¢ odczytu

Predkos¢ zapisu

Gwarancja

Czas trwania gwarangji

Western Digital
Red
WDS500G1R0A
NAS

SSD

2,5 cala

500 GB

SATA I

350TB

2,05W

335W
0-70°C
-55-85°C

560 MBps

530 MBps

60 miesiecy



Szczegbtowe warunki gwarancji Pobierz

Parametry

Waga produktu 0,037 kg
Wysokos¢ (mm) 7
Szerokos¢ (mm) 69,8
Gtebokos¢ (mm) 100,2

https://delkom.pl/p/dysk-ssd-wd-red-500gb-wds500g1rQa-2-5-61121
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